GLOSSÆ VETERES.

138. Struem, congeriem, cumulum, I.
 139. Flagellis, surculis. — Germinis, cucurbitar, I.
 142. Hausit, audivit, I.
 146. Frementem, irascentem. — Publicis, manifestis, Iso.
 148. Glaucos, nigros, canos, Iso.
 151. Bullati, aliter pullati, induti, ornati, gemmati. Pullati, i. e. nigri; qui in luctu vestibus nigris utuntur. Pulla vestis nigra dicitur, inde pullati patres, i. e.

- B nigri, I.
 152. Setasque, cilicis induebantur, Iso.
 156. Coos, Græcos. Coensis, ab insula ubi nascitur, I. Coa est insula ubi optima purpura invenitur, Voss. A. — Æstuantem, ostendentem. — Murices, purpuram, purpuræ regalia, I.
 157. Lænam, pallium imperatorum, genus vestis, pallium. — Dissipabat, scindebat, I.
 160. Impeditus, sædatus, maculatus, I.

COMMENTARIUS.

136. Ald., *deinde*, minus bene; reliqui, *deinceps*. Teolius, nescio, an data opera *deinde*, nullum enim allegat cod.

137. Prag., *turbidum*; alii *turbidæ*.

139. Weitz., Gis., Teol., Valt. B, I, P, Q, Urb., Rat., *multinodi*: quod Cellarius amplexus est, quia suavius profertur, et Apuleius usus est *multinodis voluminibus, multinodis ictibus*. Vat. O, *mendose, multinodi*, quod exstat etiam in Brev. Moz. Codex Alex., et Put. *multinodis a multinodis, multinode, ut trinodis, enodis*. Idem Egm., et Palat., et hoc comprobant Ald. et qui cum eo legunt *multimodis mendose*: non enim patitur carmen, uti neque *multimodi*, quod Pragensi insedit. Cellarius, et cum eo Teolius Heinsius arguunt, quod is negaverit *enodus et trinodus* dici. At Heinsius edidit *multinodi*, et solum ait in notis: Sic *clava trinodis poetis, non trinoda, et enode lignum*. Vide cap. iv Jonæ, vers. 6. Verior videtur sententia, fruticem Hebraice dictum *quiquaion* tantum nasci in Palæstina; hinc Græci, quibus hoc virgultum ignotum erat, *cucurbitam* vertunt, S. Hieronymus *hederam*, cui similis est. Ex picturis antiquis, ubi Jonas sub arbore dormiens exhibetur, ut in vitro antiquo olim musei Victorii, solum arguitur, auctore n. picturæ in hac vel in alia fuisse sententiã. Vide dissertationem Victorii de septem dormientibus, qui incassum conatur persuadere, auctoritate viri sui antiqui, quo Jonas sub cucurbita representatur, hanc quæstionem facile definiri.

140. Prag., *perfruente*, mendose. Brev. Moz., *hic et repente*.

142. Brev. Moz., male, *auxit* pro *hausit*.

143. Widm., *congregati*, non ita bene.

145. Hails., *pallans*; forte *pallans*.

147. Latinius difficultatem hanc excoit: *At Christus nondum natus erat. Eam præcepit ac dissolvit*. Nebrissa. Vide vers. 68 hymni 4.